
Rychwał: Dowóz uczniów do placówek oświatowych na terenie Gminy 
Rychwał 

Numer ogłoszenia: 323824 - 2012; data zamieszczenia: 30.08.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 270508 - 2012r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rychwał, Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał, woj. wielkopolskie, tel. 063 
2481001 w. 22, faks 063 2481055. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz uczniów do placówek oświatowych na 
terenie Gminy Rychwał. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest bezpieczny i punktualny dowóz 
(przywóz i odwóz) uczniów z terenu gminy Rychwał do Zespołu Szkół w Rychwale, Szkoły Podstawowej im. 
gen. W. Andersa w Jaroszewicach Grodzieckich, Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w 
Grochowach, Szkoły Podstawowej im. Marii Dąbrowskiej w Kucharach Kościelnych i Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Rychwale, w okresie od dnia 3 września 2012 roku do dnia 28 czerwca 2013 
roku. Usługa dowozu uczniów obejmuje swym zakresem 43 020 km w tym 28 500 km autobusami o liczbie 
miejsc min. 53 i 14 520 km autobusem o liczbie miejsc od 18 do 25. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi Harmonogram dowozów - określa on wstępny zakres przewozów z podaniem tras, oraz 
ilości kilometrów do przejechania. Zamawiający zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian w 
harmonogramie dowozów wynikających ze zmian planu organizacyjnego roku szkolnego poszczególnych 
placówek oświatowych, w tym zmiany godzin tras, kolejności przystanków oraz zmniejszenia lub zwiększenia 
w trakcie realizacji umowy zakresu opisanego przedmiotu zamówienia. Liczba kilometrów podana w 
harmonogramie służy jedynie obliczeniu ceny oferty i może ulec zmianie w trakcie realizacji zamówienia. 
Zamawiający dopuszcza także zlecenie wykonawcy w ramach zamówienia usługi dowozu uczniów na 
imprezy sportowe lub kulturalne czy też wycieczki szkolne poza teren Gminy Rychwał po cenach zawartych w 
umowie. W takim przypadku Wykonawcy będzie przysługiwać tylko wynagrodzenie wynikające ze 
zrealizowanych usług. Zamawiający planuje w 2013 r. zakup autobusu o liczbie miejsc do 25 osób, stąd też 
przewidziane w zakresie przetargu ilości kilometrów dla autobusu o liczbie miejsc od 18 do 25 obejmuje tylko 
dowozy w okresie od września 2012 r. do lutego 2013 r.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.00.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

Strona 1 z 2

2012-08-30file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.08.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Usługi Transportowe Mechanika Pojazdowa Blacharstwo-Lakiernictwo Samochodowe Piotr Matecki, 
Siąszyce 12b, 62-574 Grochowy, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 137007,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 151580,16 
Oferta z najniższą ceną: 151580,16 / Oferta z najwyższą ceną: 199800,40 
Waluta: PLN. 

Strona 2 z 2

2012-08-30file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 


